
Země Zábavy s.r.o.  |  Jaurisova 515/4  |  140 00  Praha 4 
 
zz@zemezabavy.cz  |  www.zemezabavy.cz  |  IČ: 09914200  |  DIČ: CZ09914200 
Společnost je zapsána v OR u Městského soudu v Praze v oddílu C, vložka 344556 

 

 

 

Zábavný a interaktivní program s názvem „Kufr fofrrr“ je plný 

legrácek a překvapivých kouzel. Děti se představení sami aktivně 

účastní jako asistenti kouzelníka a získají za to i drobnou (balónkovou) odměnu. V programu „Kufr fofrrr“ 

si s dětmi procvičíme barvy a čísla a vyzkoušíme i řadu parádních a originálních kouzel. Například na 

vlastní oči uvidí, jak obživne právě namalovaný obrázek, který jim ještě zazpívá veselou písničku a 

podobně.  

 

„Věřím, že se při představení děti nejen pobaví, ale i hodně věcí zábavnou formou naučí. A doufám, že se 

mi podaří rozesmát i paní učitelky, protože i to je základ úspěchu      “, dodává Jakub Koutský.   

 

Těšíme se na viděnou ve vaší školce.   

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obvyklá délka představení je 45 minut. Délku vystoupení umíme přizpůsobit podle přání  

a prostředí MŠ. K ozvučení využíváme vlastní profesionální aparaturou. 

 

 

 

 


